Fiche produit
Caractéristiques
MG24427
Multi 9 - C60 UL1077 - MCB - 1P - 3 A - C
Curve - 277 V - 5 kA
Principales
Fonction produit Disjoncteur miniature
Gamme Multi 9

cheur
Thermique-magnétique
Codification du pouvoir-
 de coupure
N
Aptitude au sectionne-
ment
Oui se conformer à EN/IEC 60947-2
Complémentaires
[Ue] tension assignée d'emploi 240 V CA
 60 V CC
 415 V CA
Mode d'installation Encliquetable
Description des pôles 1P
Pouvoir de coupure AIR 10 kA à 65 V CC se conformer à UL 1077
 Icu 3 kA à 415 V CA se conformer à EN/IEC 60947-2
 Icu 10 kA à 240 V CA se conformer à EN/IEC 60947-2
 Icu 3 kAà 415 V CA conformément à GB 14048.2
 Icu 10 kAà 240 V CA conformément à GB 14048.2
 AIR 5 kAà 277 V CA conformément à UL 1077
 AIR 10 kA à 240 V CA se conformer à UL 1077
 AIR 5 kAà 277 V AC conformément à CSA C22.2
 AIR 10 kAà 240 V AC conformément à CSA C22.2
 AIR 10 kAà 65 V DC conformément à CSA C22.2
 Icu 10 kAà 60 V DC conformément à EN/IEC 60947-2
 Icu 10 kAà 60 V DC conformément à GB 14048.2
Fréquence du réseau 50/60 Hz
Courbe de déclenchement C
Limite de déclenchement magnétique 8,5 x In +/- 20% CA
 12 x In +/- 20% DC
Classe de limitation 3 se conformer à EN/IEC 60947-2
[Ui] tension assignée d'isolement 500 V CA se conformer à EN/IEC 60947-2